



Mike Madsen Holding ApS

Skovgade 4
6760 Ribe
CVR-nr. 42268429

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.03.2023

Mike Madsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mike Madsen Holding ApS

Skovgade 4

6760 Ribe

CVR-nr.: 42268429

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Mike Madsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i handels- og industrivirksomhed samt beslægtet formål.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 848 t.kr. mod et overskud på 369 t.kr. sidste år, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(5.000)	(10.720)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		954.908	462.269
Andre finansielle omkostninger		(101.987)	(82.904)
Årets resultat		847.921	368.645
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		847.921	368.645
Resultatdisponering		847.921	368.645

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i kapitalinteresser		5.217.177	4.762.269
Finansielle aktiver	1	5.217.177	4.762.269
Anlægsaktiver		5.217.177	4.762.269
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.000	0
Tilgodehavender		5.000	0
Likvide beholdninger		22.774	33.251
Omsætningsaktiver		27.774	33.251
Aktiver		5.244.951	4.795.520

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		917.178	462.270
Overført overskud eller underskud		299.388	(93.625)
Egenkapital		1.256.566	408.645
Anden gæld		3.190.758	3.583.333
Langfristede gældsforpligtelser	2	3.190.758	3.583.333
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	2	716.667	716.667
Anden gæld		80.960	86.875
Kortfristede gældsforpligtelser		797.627	803.542
Gældsforpligtelser		3.988.385	4.386.875
Passiver		5.244.951	4.795.520

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 3

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	462.270	(93.625)	408.645
Årets resultat	0	454.908	393.013	847.921
Egenkapital ultimo	40.000	917.178	299.388	1.256.566

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i kapitalinteresser kr.
Kostpris primo	4.300.000
Kostpris ultimo	4.300.000
Opskrivninger primo	462.269
Afskrivninger på goodwill	(527.234)
Andel af årets resultat	1.482.142
Udbytte	(500.000)
Opskrivninger ultimo	917.177
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.217.177

Kapitalandele i kapitalinteresser	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Villy Vejrup A/S	Esbjerg	A/S	10,00

2 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.	Restgæld efter 5 år 2022 kr.
Anden gæld	716.667	716.667	3.190.758	324.090
	716.667	716.667	3.190.758	324.090

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden gæld er deponeret kapitalandele i kapitalinteresser.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 5.217 t.kr.
